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Barn er barn, uansett!

Norge står overfor en tøff tid. Tall fra 2014 viser at det er over 60 millioner mennesker på flukt. Over
halvparten av de 60 millionene er barn. Mange av disse barna lever i en uho ldbar situasjon over lengre
tid. I Europas yttergrenseland er flyktningleirene fylt opp, s ituasjonen er kaotisk, og dette går ofte
utover de mest sårbare barna. Selv om situasjonen er mer krevende enn den har vært før, så er det ikke
krise i Norge. Vi klarer å sørge for god integrering og en verdig asylpolitikk som ivaretar barns beste,
men det krever politisk handling nå!

Nasjonalt ansvar
Regjeringen har lagt frem forslag til innstramminger i asylpolitikken. Press ser realpolitikken og
dagens politiske stemning som har preget dette forslaget, men vi stiller oss svært kritisk til flere
forslag. Barnekonvensjonens artikkel 22 gir barn på flukt et særskilt vern. Artikkelen gir også barn
som flykter alene retten til å kunne gjenforenes med familie n. Press sier derfor klart nei til forslag om
utvidet bruk av midlertidig opphold for enslige asylbarn og strengere krav til familiegjenforening
Disse forslagene strider kraftig mot FNs barnekonvensjon. Press’ 20. ordinære landsmçte vil sterkt
oppfordre al le partier på Stortinget til å ta avstand fra forslagene som straffer de som fortjener det
minst, barn på flukt.

Press krever:

At ordningen med midlertidig oppholdstillatelse for enslige asylbarn stoppes

At Barnekonvensjonen alltid går foran innvandrings regulerende hensyn i Stortingets
beslutninger

Verdifull lokalpolitikk
Press ønsker den varslede integreringsdebatten velkommen. Norge må stå sammen for å klare en
integreringsprosess som tar vare på alles interesser. Selv om denne debatten vil foregå i r ikspolitikken
vil Press peke på lokale politikeres spesielle muligheter til å gjøre en stor forskjell for barna som
trenger det mest. Det er lokalpolitikken som skal sette integreringstiltak ut i livet, og det trenger ikke
være så vanskelig. Kommuner må sø rge for en inkluderende skole som setter krav og gir opplæring
som minsker fremmedfrykt, gratis aktivitetstilbud, initiativ til å bosette både enslige barn og
barnefamilier i alle kommuner, styrking av fritidstilbud og styrking av frivilligheten er viktige tiltak. Å
inkludere barna i lokale medvirkningsprosesser som ungdomsråd og prøveprosjekt med stemmerett vil
også styrke forståelse av lokaldemokrati.

Press krever:

At alle kommuner sier ja til å bosette enslige asylbarn, både de over - og under 15 år

At d et legges til rette for at barn som søker om opphold får delta i lokale
medvirkningsprosesser
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